Akhirnya, penulis

memohon kepada Allah Swt. Semoga menjadikan skripsi ini penuh manfaat dan

barakah bagi hamba-hamba-Nya terutama bagi penulis sendiri serta mendapat

ridha dari Allah Swt. Aamiin.

Banjarmasin,

Penyusun,

Budi Saputra

NIM. 1401210570

11 Rabiul Akhir 1439 H

30 Desember 2017 M